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LOUIS WIDMERILTÄ ANTI-AGEING-TUOTTEET IKÄÄNTYVÄN IHON HOITOON  
Hyvinvoivan ihon salaisuus ovat oikeanlaiset hoitotuotteet eri elämänvaiheissa 
 

Ihon vanhetessa sen rakenne muuttuu ja ihonhoitotuotteilta vaaditaan aiempaa enemmän. Louis 
Widmerin tuotevalikoimassa on UV-suojan sisältäviä kosteuttavia tuotteita kasvojen ja dekolteen anti-
ageing-hoitoon sekä syvävaikutteisia tehotuotteita juonteiden silottamiseen. Terveet elämäntavat ja 
säännöllinen hoito oikeanlaisilla tuotteilla ovat hyvinvoivan ihon perusta. 
 

Kosteutusta kasvoille aamuin illoin 
Louis Widmerin laajasta tuotevalikoimasta löytyvät ihonhoitotuotteet kaikille 

ihotyypeille eri elämänvaiheisiin. Ikääntyvälle iholle tarkoitettu Moisturizing Day 
Cream UV 8 -päivävoide (50 ml) on kehitetty normaalin ja kuivan ihon päivittäiseen 

kosteuttamiseen. Päivävoiteen sisältämät biostimuliinit kosteuttavat ihoa tehokkaasti 

ja pantenoli rauhoittaa herkkää ihoa. Päivävoiteen UVB-suodattimet antavat 

tehokkaan suojan UV-säteitä vastaan.  
 

Ikääntyvän ihon tehokosteutukseen sopii puolestaan UV-suojan sisältävä Louis 

Widmer Moisture Fluid UV 6 (50 ml), joka on koostumukseltaan hyvin kevyt ja 

miellyttävän tuntuinen. Ikääntyessä ihoa uusivien solujen tuotanto hidastuu, jolloin 

iho menettää kimmoisuutensa ja muuttuu aiempaa kuivemmaksi. Moisture Fluid UV 

6 sisältää aineosia, jotka korvaavat ihon luonnolliset kosteutta sitovat aineet. 

Biostimuliinit, hyaluronihappo ja E-vitamiini ylläpitävät kosteustasapainoa sekä suojaavat ihoa vapailta radikaaleilta. 

Normaalin ja rasvaisen ihon tehokosteuttaja imeytyy nopeasti, ja siksi se sopii hyvin myös meikin pohjaksi. 

 

Syvälle vaikuttavaa tehohoitoa  
Ihon ikääntyminen alkaa noin 30-vuotiaana, jolloin myös ensimmäiset juonteet ilmestyvät. Ihon 

perushoitoon on tällöin hyvä lisätä täsmätuotteita, joita voi käyttää esimerkiksi kuuriluonteisesti. 

Louis Widmerillä on kaksi syvälle vaikuttavaa anti-ageing-tehohoitotuotetta, Extrait Liposomal ja 

Anti-Ageing Intensive Complex.  
 

Extrait Liposomal (30 ml) on ihoa silottava anti-ageing-tehohoito, joka sopii käytettäväksi kasvojen, 

kaulan ja dekolteen hoitoon. Tuotteen sisältämien liposomien ansiosta vaikuttavat aineet imeytyvät 

syvälle ihoon, mikä tehostaa niiden vaikutusta. Muutaman päivän käytön jälkeen iho näyttää 

kirkkaammalta ja sileämmältä. Tehohoito sopii kaikille ihotyypeille käytettäväksi päivä- ja yövoiteiden 

alla.  
 

Louis Widmer Anti-Ageing Intensive Complex -hoitotuote (30 ml) on tarkoitettu yökäyttöön 

silottamaan kasvojen juonteita. Miedosti hajustettu Anti-Ageing Intensive Complex sisältää OM24-

vihreäteeuutetta, joka on tehokas aktivoimaan solun omia korjaavia mekanismeja ja ylläpitämään 

ihon kimmoisuutta. Kosteuttavat aineosat hoitavat ihoa jättäen sen sametin pehmeäksi. Tehokas 

hoitotuote sopii normaalin ja kuivan ihon herkkien alueiden, kuten kasvojen, kaulan ja dekolteen, 

hoitoon.  
 

Kaikissa Louis Widmerin anti-ageing-tuotteissa on käytetty tehokkaita vaikuttavia aineita, jotka 

suojaavat ihoa ulkoisilta haittavaikutuksilta sekä edistävät sen uusiutumista. Louis Widmerin tuotteet 

ovat dermatologisesti testattuja, ja lähes kaikkia on saatavana sekä hajustettuna että 

hajusteettomana. 



 
Hintatiedot:  Moisturizing Day Cream UV 8, hajusteeton tai miedosti hajustettu, hinta n. 22 € 

Moisture Fluid UV 6, hajusteeton tai miedosti hajustettu, hinta n. 13 € 

Anti-Ageing Intensive Complex, miedosti hajustettu, hinta n. 40 € 

  Extrait Liposomal, hajusteeton tai miedosti hajustettu, hinta n. 40 € 

    

Myynti:  Valtuutetut apteekit 

  

Viestintä:  PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 

Ulla-Maija Tamminen, ulla-maija.tamminen@promode.fi /tiedotus 

Satu Soitula, satu.soitula@promode.fi /tiedotus ja kuvamateriaali 

Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi /tuotenäytteet 

 
Kuvapankki:  www.louis-widmer.com, valitse login 

  name: louiswidmerfi, password: finnland 

  valitse: images, image types (tuotesarja) ja search 

  valitse halutut kuvat: add to basket 

  valitse: basket ja order  

  valitse: JPEG ja online ja next 

  täytä e-mail osoite kenttään ja valitse next 

  linkki pakattuun kuvakansioon tulee sähköpostiin  

 

Kuluttajatiedustelut: Louis Widmer Oy, (09) 8620 5200 

  louis.widmer@kolumbus.fi, www.louis-widmer.fi 

 

Sveitsiläinen Louis Widmerin perheyritys on valmistanut jo yli 40 vuoden ajan farmaseuttisia valmisteita ja hypoallergeenisia 

ihonhoitotuotteita. Innovatiivinen tutkimustyö kohdistuu ihon erityistarpeisiin, minkä vuoksi Louis Widmer toimii tiiviissä 

yhteistyössä Euroopan johtavien ihotautilääkäreiden ja -klinikoiden kanssa. Lähes kaikkia tuotteita valmistetaan sekä miedosti 

hajustettuina että hajusteettomina. Louis Widmerin tuotteet valmistetaan aina ilman eläinkokeita ja niitä saa myydä ainoastaan 

valtuutetut apteekit. Louis Widmerillä on useita eri ihotyypeille tarkoitettuja tuotteita kasvojen, käsien ja vartalon hoitoon. Tuotteet 

valmistetaan yhtiön omassa tehtaassa Sveitsissä.   

 


